

세출예산사업명세서

부서: 상수도과

정책: 상수도 식수관리(환경/상하수도·수질)

단위: 도서지역 식수원 개발

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
상수도과		1,067,915	22,763,210	△21,695,295
	균 도 시	300,000 39,000 728,915		
상수도 식수관리(환경/상하수도·수질)		1,067,915	15,763,210	△14,695,295
	균 도 시	300,000 39,000 728,915		
도서지역 식수원 개발		429,000	14,342,000	△13,913,000
	균 도 시	300,000 39,000 90,000		
화정면 도서식수원 개발		429,000	0	429,000
	균 도 시	300,000 39,000 90,000		
401 시설비및부대비		429,000	0	429,000
	균 도 시	300,000 39,000 90,000		
01 시설비		425,912	0	425,912
○ 화정면 도서식수원 개발 429,000,000원 * 99.28/100		425,912		
	균 도 시	300,000 39,000 86,912		
03 시설부대비		3,088	0	3,088
○ 화정면 도서식수원 개발(0.72%) 3,088,000원 * 1식		3,088		
해수담수화시설 및 소규모 수도시설 개량		80,000	915,500	△835,500
해수담수화 시설		80,000	58,500	21,500
201 일반운영비		40,000	21,000	19,000
02 공공운영비		40,000	21,000	19,000
○ 해수담수화시설 유지관리 2,500,000원 * 16개소		40,000		
206 재료비		40,000	37,500	2,500
01 재료비		40,000	37,500	2,500
○ 해수담수화시설 유지관리용 자재 구입 2,500,000원 * 16개소		40,000		
소규모 수도시설 유지관리		558,915	505,710	53,205
소규모 수도시설 유지보수사업		390,000	300,000	90,000
401 시설비및부대비		390,000	300,000	90,000
01 시설비		386,670	297,570	89,100

부서: 상수도과

정책: 상수도 식수관리(환경/상하수도·수질)

단위: 소규모 수도시설 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	<ul style="list-style-type: none"> ○ 도서지역 소규모수도시설 유지보수(39개소) 150,000,000원 * 99.28/100 ○ 농어촌지역 소규모수도시설 유지보수(36개소) 90,000,000원 * 99.10/100 ○ 소규모수도시설 자동수위기 및 염소투입기 설치 50,000,000원 * 98.92/100 ○ 삼산면 평도마을 소규모수도시설 노후관로 교체 100,000,000원 * 99.10/100 	148,920		
	03 시설부대비	3,330	2,430	900
	<ul style="list-style-type: none"> ○ 도서지역 소규모수도시설 유지보수(39개소) 150,000,000원 * 0.72/100 ○ 농어촌지역 소규모수도시설 유지보수(36개소) 90,000,000원 * 0.90/100 ○ 소규모 수도시설 자동수위기 및 염소투입기 설치 50,000,000원 * 1.08/100 ○ 삼산면 평도마을 소규모수도시설 노후관로 교체 100,000,000원 * 0.90/100 	1,080		
	수질관리	168,915	205,710	△36,795
	201 일반운영비	116,612	123,237	△6,625
	01 사무관리비	87,150	93,175	△6,025
	<ul style="list-style-type: none"> ○ 일반수용비 <ul style="list-style-type: none"> ○ 먹는물 공동시설(약수터, 음수대) 유지관 리 소모품 구입 50,000원 * 3종 * 2회 * 7개소 2,100 ○ 소규모수도시설 정수 수질검사 수수료(62 개항목) 437,000원 * 75개소 * 1회 32,775 ○ 소규모수도시설 원수 수질검사 수수료(20 개항목) 217,000원 * 75개소 * 1회 16,275 ○ 임차료 36,000 <ul style="list-style-type: none"> ○ 가뭄지역 도서운반 급수용 선박 임차(도서 지역) 2,000,000원 * 6개소 * 2회 24,000 ○ 가뭄 및 급수불량지역 급수 운반용 차량 임차(육지지역) 400,000원 * 15개소 * 2회 12,000 			
	02 공공운영비	29,462	30,062	△600
	<ul style="list-style-type: none"> ○ 공공요금 및 제세 14,062 <ul style="list-style-type: none"> ○ 가뭄지역 운반급수용 상수도료 2,660원 * 1,700톤 4,522 ○ 초도·낭도 정수장 전기료 600,000원 * 12월 7,200 ○ 먹는물공동시설(약수터, 음수대) 전기료(고 락산외 2개소) 65,000원 * 3개소 * 12월 2,340 ○ 시설장비유지비 15,400 <ul style="list-style-type: none"> ○ 먹는물 공동시설(약수터, 음수대) 유지관 리 1,000,000원 * 7개소 7,000 ○ 먹는물 공동시설(음수대) 자외선 살균기 정비 1,200,000원 * 7개소 8,400 			
	202 여비	10,260	9,790	470

단위: 소규모 수도시설 유지관리

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목

예산액

전년도
예산액

비교증감

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	01 국내여비	10,260	9,790	470
	○ 소규모 수도시설, 먹는물 공동시설 점검 및 관리	8,220		
	▷ 육 지 20,000원 * 36개소 * 6회	4,320		
	▷ 도 서 50,000원 * 39개소 * 2회	3,900		
	○ 소규모 수도시설, 먹는물 공동시설 수질검사의뢰	2,040		
	85,000원 * 2명 * 12회			
	206 재료비	42,043	52,683	△ 10,640
	01 재료비	42,043	52,683	△ 10,640
	○ 소규모 수도시설 소독약품 구입(우물소독약)			
	8,000원 * 75개소 * 12월	7,200		
	○ 비상대비 비축물자 순환 대체용 소독약품 구입(우물소독약)			
	8,000원 * 160kg	1,280		
	○ 소규모 수도시설 수질검사용 채수병 구입			
	1,500원 * 75개소 * 5회	563		
	○ 초도 정수장 여과막 구입			
	5,000,000원 * 5개	25,000		
	○ 초도 정수장 정수처리 약품 구입			
	2,000,000원 * 4회	8,000		